
REGIONE MARCHE — 1 — CONSIGLIO REGIONALE
_________________________________________________________________________________________________________________________

IX LEGISLATURA — DOCUMENTI — PROPOSTE DI LEGGE E DI ATTO AMMINISTRATIVO — RELAZIONI
_________________________________________________________________________________________________________________________

proposta di regolamento interno n. 10/14
a iniziativa dell’Ufficio di Presidenza

presentata in data 20 novembre 2014

______

MODALITA’ DI APPROVAZIONE PER L’ANNO 2014 DEGLI ATTI REGIONALI
DI PROGRAMMAZIONE ECONOMICO E FINANZIARIA

__________

p.d.r.i10



REGIONE MARCHE — 2 — CONSIGLIO REGIONALE
_________________________________________________________________________________________________________________________

IX LEGISLATURA — DOCUMENTI — PROPOSTE DI LEGGE E DI ATTO AMMINISTRATIVO — RELAZIONI
_________________________________________________________________________________________________________________________

L’ASSEMBLEA LEGISLATIVA REGIONALE

Vista la proposta di regolamento interno del-
l’Ufficio di Presidenza n. 1539 del 18 novembre
2014;

Visto l’articolo 10, secondo comma, del Rego-
lamento interno del Consiglio;

Ritenuto opportuno, in ordine all’approvazione
della legge di stabilità 2015, demandare per l’an-
no 2014 alla Conferenza dei Presidenti dei gruppi

assembleari la programmazione dei lavori relativi
all’approvazione della legge finanziaria e della
legge di approvazione del bilancio annuale e plu-
riennale della Regione Marche;

Visto l’articolo 133 del Regolamento interno;

D E L I B E R A

di approvare il seguente regolamento.



REGIONE MARCHE — 3 — CONSIGLIO REGIONALE
_________________________________________________________________________________________________________________________

IX LEGISLATURA — DOCUMENTI — PROPOSTE DI LEGGE E DI ATTO AMMINISTRATIVO — RELAZIONI
_________________________________________________________________________________________________________________________

MODALITA’ DI APPROVAZIONE PER L’ANNO 2014 DEGLI ATTI REGIONALI
DI PROGRAMMAZIONE ECONOMICO E FINANZIARIA

Art. 1
(Modalità di approvazione per l’anno 2014 della
legge finanziaria e della legge di approvazione

del bilancio annuale e pluriennale)

1. Limitatamente all’approvazione per l’anno
2014 della legge finanziaria e della legge di appro-
vazione del bilancio annuale e pluriennale il Consi-
glio regionale è convocato in sessione di bilancio
secondo il programma dei lavori stabilito dalla
Conferenza dei Presidenti dei gruppi assembleari.

2. Fatto salvo quanto disposto al comma 1, si
applicano le disposizioni di cui all’articolo 28 bis
del Regolamento interno del Consiglio.


